
 

Istituto Comprensivo Dosolo Pomponesco Viadana 
46030 San Matteo Delle Chiaviche, Via Colombo, 2 

tel. 0375 800 041 Ufficio San Matteo – tel. Ufficio Dosolo342 834 5995 

Sito: www.icdosolopomponescoviadana.edu.it 

Email: mnic83000q@istruzione.it, icdsp@icdosolopomponescoviadana.edu.it,Pec:mnic83000q@pec.istruzione.it 

 

Ai componenti del Comitato di Vigilanza 

Al DSGA 

Agli Atti 

Alla Sezione Amministrazione Trasparente – Atti Generali – atti Amministrativi Generali 

 Al personale individuato destinatario dell’incarico 

 

OGGETTO: AGGIORNAMENTO - DECRETO DI COSTITUZIONE COMITATO DI VIGILANZA - 

Concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola 

secondaria di primo e di secondo grado su posto comune e di sostegno, ai sensi del Decreto 

ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205 e del D.D.G. n. 2939/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota prot. n. 7581 del 13/11/2025 dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Mantova 

VISTO il calendario delle prove e le sedi di esame relativamente al concorso - Regione Lombardia - 

DDG 2939/2025 

ACCERTATA la necessità di procedere, con apposito provvedimento, ad individuare e costituire il 

Comitato di Vigilanza secondo le modalità ed i criteri forniti dall’amministrazione centrale; 

ACQUISITE le disponibilità formulate dai singoli componenti 

DECRETA 

la costituzione del Comitato di Vigilanza per l’espletamento delle prove scritte computerizzate, inerenti il 

concorso di cui al Decreto direttoriale n. 2939/2025, che si svolgeranno presso l’I.C. Dosolo Pomponesco 

Viadana con sede in Via Colombo , 2 a San Matteo d/C nelle seguenti date, presso il seguente laboratorio: 

ID 26815. 

I componenti del Comitato di vigilanza ed il responsabile tecnico d’aula svolgeranno i compiti previsti 

dalla vigente normativa.  

Il presente provvedimento potrà essere integrato e/o modificato, per sopraggiunte necessità 

organizzative a livello centrale o di Istituzione Scolastica. 

MNIC83000Q - ADEEE1J - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006352 - 21/11/2025 - I.8 - U

Firmato digitalmente da SANDRA SOGLIANI

mailto:mnic83000q@istruzione.it
mailto:icdsp@icdosolopomponescoviadana.edu.it,Pec:mnic83000q@pec.istruzione.it


DENOMINAZIONE SCUOLA IC DOSOLO POMPONESCO VIADANA 

CODICE MECCANOGRAFICO SCUOLA MNIC83000Q 

   
   

2 TURNO MATTINO 

02-12-2025 
  

   

COMITATO DI VIGILANZA 

FUNZIONE COGNOME NOME 

Presidente SOGLIANI SANDRA 

Componente docente RIVIECCIO FABIO 

Componente docente (Segretario) LODI RIZZINI  GLORIA 

   

RESPONSABILE D'AULA 

FUNZIONE COGNOME NOME 

Referente d'Aula OZZIMO FRANCESCO 

   

   

4 TURNO MATTINO 

04-12-2025 
  

   

COMITATO DI VIGILANZA 

FUNZIONE COGNOME NOME 

Presidente LODI RIZZINI GLORIA 

Componente docente MATAEI MAHMOUD 

Componente docente (Segretario) SARTOR SILVIA 

   

RESPONSABILE D'AULA 

FUNZIONE COGNOME NOME 

Referente d'Aula OZZIMO FRANCESCO 

 

 

Dirigente Scolastico 

Sogliani Sandra 

 

 

 

 

   

MNIC83000Q - ADEEE1J - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006352 - 21/11/2025 - I.8 - U

Firmato digitalmente da SANDRA SOGLIANI


		2025-11-21T13:50:01+0000
	SANDRA SOGLIANI




